



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Enitek A/S

**Jernholmen 38, 1.
2650 Hvidovre**

CVR nr. 35 82 75 52

Årsrapport for 2014

1. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

27. april 2015

Henrik Torp, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 3. januar 2014 til 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Pengestrømsopgørelse for 2014	14
Noter	15

Påtegning

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Enitek A/S
Jernholmen 38, 1.
2650 Hvidovre

CVR nr.: 35 82 75 52
Stiftet: 2. april 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 3. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Andersen, Lundehusene 48, 2670 Greve
Henrik Torp, Vibeholms Vænge 8, 2635 Ishøj
Lars Roed-Sørensen, Mandholmen 20, 2650 Hvidovre

Direktion:

Henrik Torp, Vibeholms Vænge 8, 2635 Ishøj

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger ydelser og produkter til optimering af energiforbrug for bygninger.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 429 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014

	Note	
Bruttoresultat		3.219.561
Personaleomkostninger	1	-2.534.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-128.000</u>
Resultat af ordinær drift		557.416
Finansielle indtægter		174
Finansielle omkostninger		<u>-179</u>
Ordinært resultat før skat		557.411
Skat af årets resultat	3	<u>-128.627</u>
Årets resultat		<u><u>428.784</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>428.784</u>
I alt disponering		<u><u>428.784</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	4	<u>512.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>512.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	5	<u>43.257</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>43.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>555.257</u></u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>249.841</u>
Varebeholdninger i alt		<u>249.841</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.749
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	<u>70.695</u>
Tilgodehavender i alt		<u>670.444</u>
Likvide beholdninger		<u>433.641</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>1.353.926</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>1.909.183</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overkurs ved emission		31.858
Overført resultat		428.783
Egenkapital i alt		960.641
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		115.201
Hensatte forpligtigelser i alt		115.201
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.930
Selskabsskat		170.226
Anden gæld		403.795
Forudbetalinger igangværende arbejder		127.390
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		833.341
Gældsforpligtigelser i alt		833.341
Passiver i alt		1.909.183
Operationel leasing	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 3. januar 2014	500.000	31.858	0
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	428.783
Totalindkomst i alt	0	0	428.783
Egenkapital 31. december 2014	500.000	31.858	428.783
 Samlet egenkapital 31. december 2014			 <u><u>960.641</u></u>
 Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år			
			<u>Regnskabs- året 2014</u>
Selskabskapital, primo			<u>500.000</u>
Ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2014

Årets resultat		428.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		128.000
Reguleringer	9	285.432
Ændring i driftskapital	10	<u>-257.170</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		585.046
Renteindbetalinger		174
Renteudbetalinger og lignende		<u>-179</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		<u>585.041</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u><u>585.041</u></u>
Udlån		-1.632
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>-681.625</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u><u>-683.257</u></u>
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>531.857</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u><u>531.857</u></u>
Ændring i likvider		433.641
Likvide beholdninger, primo		<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt, ultimo	11	<u><u>433.641</u></u>

Noter

1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	2.280.827
Pensioner	58.547
Sociale bidrag og personaleomkostninger	194.771

Personalemkostninger i alt 2.534.145

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver 128.000

Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt 128.000

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	170.226
Regulering af udskudt skat	-41.599

Skat af årets resultat i alt 128.627

4 Goodwill

Anskaffelsessum, primo 640.000

Anskaffelsessum, ultimo 640.000

Årets afskrivninger -128.000

Af-/nedskrivninger, ultimo -128.000

I alt 512.000

5 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo 41.625

Tilgang i årets løb 1.632

Anskaffelsessum, ultimo 43.257

Regnskabsmæssig værdi ultimo 43.257

Noter

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	256.165
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-312.860
Igangværende arbejder, netto	-56.695

Der klassificeres således:

Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	70.695
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)	-127.390
	-56.695

7 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indtrådt i huslejeforpligtelse, som pr. 31. december 2014 udgør 13 måneder, svarende til tkr. 129.

8 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JHT Enitek Holding ApS, Vibeholms Vænge 8, 2635 Ishøj
 LRS Enitek Holding ApS, Mandholmen 20, 2650 Hvidovre
 HA Enitek Holding ApS, Lundehusene 48, 2670 Greve

9 Pengestrømsopgørelse, reguleringer

Finansielle indtægter	-174
Finansielle omkostninger	179
Skat af årets resultat	170.226
Hensættelser til udskudt skat	115.201
Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt	285.432

10 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Varebeholdninger	-249.841
Tilgodehavender	-670.444
Kortfristede gældsforpligtigelser	663.115
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	-257.170

Noter

11 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger	<u>433.641</u>
----------------------	----------------

Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	<u><u>433.641</u></u>
---	------------------------------